
WÓJT GMINY ŚWDWIN 
Plac Konstytucji 3-go Maja 1 
78-300 Ś  W I D W 1 N 

OGŁOSZENIE PRZETARGU 

Wójt Gminy Świdwin oglasza ustny przetarg nieograniczony 
na sprzedaż  nieruchomo ści w Beitnie gmina Swidwin 

Świdwin, dnia 30.01.2017 r. 

Lp 
Adres nieruchomości 

nr działki, KW 
Powierzchnia 

Opis nieruchomości 
Cena 

wywoławcza Kwota wadium 
itermin wp łaty 

Termin 
przetargu 

UWAGI 

2 3 4 5 6 7 8 

Dzia łka po łożona jest na obrze żu gruntów rolnych 
Wsi 	Be łtno 	w 	sąsiedztwie 	dzia łek 	rolnych. 
W pobliżu znajduje się  ferma trzody chlewnej. 

Beitno Kszta łt 	dzia ł ki 	regularny, 	teren 	wyrównany 12.000 zł  

działka nr 237 wyjątkiem ma łego oczka wodnego znajduj ącego 
i

z (s łownie: 700 zł  
09.03.2017 r. Przeznaczenie: 

KW 
0,4 100 ha s ę 	w 	zag łębieniu 	terenu. 	Dzia łka 	w 	części dwanaście godz. 1000  na cele rolne 

użytkowana jest rolniczo, 	w części 	przy oczku tysięcy) do 03.03.2017 r. 
KO2B/00023796/5 wodnym jest poro śnięta krzakami i samosiewami 

drzew. Kilka z nich ma cechy u żytkowe. 
Dzia ł ka sklasyfikowana jako: 
RilIa - 0,36 ha i N - 0,05 ha  

ADNOTACJE: 

I. Ogłoszenie przetargu wywiesza si ę  na okres 30 dni tj. od dnia 30.01.2017 r. do dnia 28.02.2017 r. na tablicy ogłoszeń  Gminy Świdwin, we wszystkich so łectwach gminy 
Swidwin, oraz na stronach internetowych www.gmina.swidwin.pl  oraz www.ug.swidwin.ibip.pl  
2. O wysokości postąpienia decyduj ą  uczestnicy przetargu z tym, że postąpienie nie mo że wynosić  mniej niż  1% ceny wywo ławczej. 
3. Nieruchomość  będąca przedmiotem zbycia wolna jest od wszelkich obci ążeń . 
4. Wadium należy wpłacić  na konto Gminy Swidwin w Pomorskim Banku Spó łdzielczym w Swidwinie nr 62 8581 0004 0016 0182 2000 0002. 
5. Warunkiem przyst ąpienia do przetargu b ędzie okazanie w dniu przetargu dowodu wp łaty wadium. 
6. Wadium wp łacone przez oferenta, który przetarg wygra ł  zalicza się  na poczet ceny nabycia, natomiast pozosta łym uczestnikom przetargu zwraca si ę . 
7. W przypadku wygrania przetargu i nie przyst ąpienia bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w wyznaczonym miejscu i terminie, organizator mo że odstąpić  
od zawarcia umowy, a wp łacone wadium ulega przepadkowi. 
8. Oferent, który przetarg wygra zobowi ązany jest do wp łaty przed zawarciem aktu notarialnego ceny nabycia nieruchomo ści ustalonej w wyniku przetargu. 
9. Koszty związane z zawarciem aktu notarialnego ponosi nabywca, 
10.Przetarg  może być  odwołany lub unieważniony jedynie z ważnych powodów. 
ll.Wszelkich informacji udziela Referat Rolny, Ochrony Srodowiska i Gospodarki Komunalnej pod nrtel.: 729 208 926 lub 94 36 520 15 do 16 

wc 
mgr Kaziithocki 


